Felicitas del Rio de esta Ciudad.

ÁreaAcadémica del Concurso será: FÍSICAY MECÁNICA DE LA MADERA.

LA PLAZA VACANTE A OCUPAR ES:
0

(o
GIA DE

Una Plaza de TECNICO ACADEMICO ASOCIADO "C" de MEDIO TIEMPO, con carácter de
ONSEJO TECNICOINTERINA, con un sueldo base mensual de: $4,465.42 (CUATRO MIL CUATROCIENTOS

SESENTA Y CINCO PESOS 42/100 M.N.) por hora/semana/mes, más los conceptos
correspondientes, cubriendo 4 horas diarias de lunes a viernes, con un horario de 12:00 a 16:00
horas. A partir de la fecha en que quede firme el presente concurso en todas sus etapas y
hasta el 16 de junio de 2026.